



UF: MG
Município: MARTINHO CAMPOS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Numero do Processo: **000014** Data: 05/03/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000008

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO DECRETO Nº 0011/2018
Entrega: 27/03/2018 09:00:00 Abertura: 27/03/2018 09:00:00 Proposta: 27/03/2018 09:00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, MÔVEIS DE ESCRITÓRIO E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

Fornecedor: INCONFIDENCIA INSTALACOES COMERCIAIS LT

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00012	164391	MESA DE ESCRITÓRIO EM AÇO/FERRO PINTADO, COM TAPA EM MADEIRA MDF COM NO MÍNIMO 02 GAVETAS	UNID	6,0000	138,0000	828,0000
Marca: santa helena-ms						
00013	164391	MESA DE REUNIÃO, EM MADEIRA MDF, REDONDA	UNID	5,0000	169,5000	847,5000
Marca: santa helena-Rrq						
00014	164391	MESA PARA COMPUTADOR EM MADEIRA MDF COM 03 A 04 GAVETAS, SUPORTE PARA CPU	UNID	5,0000	231,5000	1.157,5000
Marca: santa helena-Cp						
00015	164391	MESA PARA IMPRESSORA	UND	3,0000	78,0000	234,0000
Marca: santa helena-imp						
Total do Lote:						3.067,0000
Total do Fornecedor:						3.067,0000

Fornecedor: GONTIJO INDUSTRIA E COMERCIO MOVEIS LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004	164391	BEBEDOURO/PURIFICADOR	UNID	8,0000	545,0000	4.360,0000
Marca: LIBELL						
00005	164391	CADEIRA DE AÇOS FIXA, SEM BRAÇO, SEM REGULAGEM DE ALTURA.	UNID	30,0000	53,9000	1.617,0000
Marca: GONTIJO						
00008	009313	ESTANTE EM ACO	UN	5,0000	193,0000	965,0000
Marca: AMAPA						

Total do Lote: 942,0000
Total do Fornecedor: 8.942,0000





UF: MG
 Município: MARTINHO CAMPOS
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Data: 27/03/2018 12:08:43
 Folha: 2

Número do Processo: **000014** Data: 05/03/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000008
 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO DECRETO Nº 001/2018
 Entrega: 27/03/2018 09:00:00 Abertura: 27/03/2018 09:00:00 Proposta: 27/03/2018 09:00:00
 Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, MÓVEIS DE ESCRITÓRIO E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

Fornecedor: ARENNA INFORMATICA LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00009	164391	REFRIGERADOR COM CAPACIDADE MINIMA 299, COM UMA PORTA, VOLTAGEM 110V, FROSFRE	UNID	7,0000	1.595,0000	11.165,0000
Marca:						Total do Lote: 11.165,0000
						Total do Fornecedor: 11.165,0000

Fornecedor: META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00011	164391	LONGARINA DE 3 LUGARES COM ASSENTO E ENCONSTO ANATÔMICO.	UNID	10,0000	160,0000	1.600,0000
Marca: META X / SILVER						Total do Lote: 1.600,0000
						Total do Fornecedor: 1.600,0000

Fornecedor: MP INFORMATICA LTDA ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00006	009704	COMPUTADOR COMPLETO:PROCESSADOR DUAL CORE 4GB RAM,	UN	10,0000	1.423,0000	14.230,0000
Marca:						Total do Lote: 14.230,0000
00010	164391	IMPRESSORA LASER PADRÃO DE COR, MONOGROMÁTICO, MEMÓRIA DE 16 MG	UNID	5,0000	7650,0000	38.250,0000
Marca:						Total do Fornecedor: 52.480,0000

Total do Lote: 52.480,0000
 Total do Fornecedor: 52.480,0000



Fornecedor: DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
[Empty row for item details]						



UF: MG
 Município: MARTINHO CAMPOS
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Data: 27/03/2018 12:08:43
 Folha: 3

Número do Processo: 000014

Data: 05/03/2018

Modalidade: Pregão

Sequencial: 000008

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO DECRETO Nº 001/2018

Entrega: 27/03/2018 09:00:00

Abertura: 27/03/2018 09:00:00

Proposta: 27/03/2018 09:00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, MÓVEIS DE ESCRITÓRIO E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

00019	164391	VENTILADOR DE TETO COM TRÊS PÁS EM AÇO, COM CINZA, 110V, 03 VELOCIDADES COM REVERSOR	UNID	15,0000	117,1400	1.757,1000
Marca: VENTISOL						Total do Lote: 1.757,1000
						Total do Fornecedor: 1.757,1000

Forneecedor: VANESSA ANGELICA TEIXEIRA GONZAGA AGUIAR ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	014152	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 1200 BTUS DISPLAYDIGITAL QUE INDICA A TEMPERATURA AMBIENTE.COMANDO TORAL D	UN	7,0000	1.340,0000	9.380,0000
Marca:						Total do Lote: 20.420,0000
00016	164391	NO-BREACK PARA COMPUTADOR, POTENCIA DE 1KVA, BIVOLT	UNID	5,0000	308,0000	1.540,0000
Marca:						Total do Fornecedor: 20.420,0000
00017	164391	PROJETOR DE MULTIMÍDIA	UNID	5,0000	1.900,0000	9.500,0000
Marca:						

Forneecedor: ASTEM MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	164391	ARMÁRIO DE AÇO, 02 PORTAS, CHAPA 22, DIMENSÕES: 1800X700MM COR CINZA	UNIDADE	15,0000	379,0000	5.685,0000
Marca:						Total do Lote: 8.423,5000
00003	869000	ARQUIVO DE AÇO / 4 GAVETAS, CHAPA 22, 1,35X0,46X0,71 COM ROLAMENTO E TRANÇA, COR CINZA.	UN	5,0000	540,9000	2.704,5000
Marca:						Total do Fornecedor: 8.423,5000





UF: MG
Município: MARTINHO CAMPOS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Data: 27/03/2018 12:08:43
Folha: 4

Número do Processo: 000014

Data: 05/03/2018

Modalidade: Pregão

Sequencial: 000008

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO DECRETO Nº 001/2018

Entrega: 27/03/2018 09:00:00

Abertura: 27/03/2018 09:00:00

Proposta: 27/03/2018 09:00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, MÓVEIS DE ESCRITÓRIO E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

Fornecedor: LUDIMILA APARECIDA DE SOUZA 09510553646

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00007	003183	NOTEBOOK	UN		6,0000	1.588,0000	9.528,0000
Marca: POSITIVO							
00018	164391	TELA DE PROJEÇÃO, BRANCA, 2,00X1,53, COM TRIPÉ	UNID		5,0000	500,0000	2.500,0000
Marca: TES							

Total do Lote: 12.028,0000

Total do Fornecedor: 12.028,0000

Total Geral do Processo 83.432,6000

ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME
ADILSON ANTONIO DE MORAIS JUNIOR ME
ARENNA INFORMATICA LTDA
ASTEM MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME
DANILO BERTOLDO LIBORIO ME
DEILER LUIS ASSIS ROSA 09401523630
DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA ME
FORT MOVEIS LTDA ME
GOMES & GARCIA INFORMATICA LTDA
GONTIJO INDUSTRIA E COMERCIO MOVEIS LTDA
HENRIQUE ALEXANDRE LEMOS AJEJE MEI
INCONFIDENCIA INSTALACOES COMERCIAIS LT
LUDIMILA APARECIDA DE SOUZA 09510553646
META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
MJ MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME
MP INFORMATICA LTDA ME
MPA EMPREENDIMENTOS EIRELI
NADIX PRESTADORA DE SERVICOS E COMERCIO LTDA ME
PHB JUNIOR REFRIGERACOES EIRELI ME
VANESSA ANGELICA TEIXEIRA GONZAGA AGUIAR ME





UF: MG
Município: MARTINHO CAMPOS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 27/03/2018 12:08:43

Folha: 5

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000014**

Data: 05/03/2018

Modalidade: Pregão

Sequencial: 000008

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO DECRETO Nº 001/2018

Entrega: 27/03/2018 09:00:00

Abertura: 27/03/2018 09:00:00

Proposta: 27/03/2018 09:00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, MÓVEIS DE ESCRITÓRIO E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

NILSON JUNIOR DE FREITAS
040.036.056-08
Pregoeiro

JOSELLE CRISTINA DA SILVA
105.916.456-61
Membro / Equipe de Apoio

EDER JOFRE DE BARROS
391.187.386-72
Membro / Equipe de Apoio

